
 

質問に対する回答 

 

 

 質問内容と回答 

 

質問１ 

・仕様書中「４ 業務の内容」の各業務のうち、完了の目安時期を示せるも

のはあるか。また、鹿児島マラソン実行委員会事務局において調整等の分担

をいただけるものがあるか。 

（仕様書Ｐ１ ４ 業務の内容） 

 

回答１ 

 

→ 各業務の完了目安時期は別紙のとおり。また、業務分担も記載している

ので参考にされたい。ただし、業務を進めるにあたって見直す可能性があ

る。 

 

 

質問２ 

 

・「警備業法に関わる契約は、鹿児島マラソン実行委員会事務局が締結するも

のとする。ただし、警備業者を構成員とする共同企業体を結成する場合や警

備業法に関わる業務を行うことが可能な場合にはこの限りではない。」との記

載があるが、当該経費はいくらを想定しているか。 

（仕様書Ｐ４（３）警備・安全対策業務） 

 

 

回答２ 

 

→ １，３００万（税込）を見込んでいる。 

 

 


